SONORIZAÇAO LTDA–

CNPJ
Nº 30.837.784/0001-78.OBJETO: prestação de
serviços de sonorização, iluminação, palco e
estruturas diversas para atender as necessidades
da Administração Pública Municipal. DATA DO
CONTRATO: 25/11/2025 -
VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$
102.200,00 (cento e dois mil e duzentos
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 26 – Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo; Dotação
Orçamentária: 13.392.0052.2-083 -
DESCRIÇÃO: Manutenção Atividades Culturais
e Folclóricas; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
– Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.